
2022年5月17日 
お客様 各位 

今井運送株式会社 
 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 
 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 

5 月 14 日（土）、弊社営業本部に勤務する社員 1 名が、新型コロナウイルスに感染して
いることが確認されましたのでお知らせ致します。 
当該社員は、管轄保健所の指示により自宅で療養を行っています。 
 

なお、当該社員は業務中マスクを着用しており、お客様、お取引先、弊社従業員との濃厚
接触はないことを確認しています。 
 

弊社では、新型コロナウイルスの感染拡大抑止に対応すべく、お取引先様およびお客
様、社員等の安全確保を最優先に考え、各所と連携を図り対応を実施していきます。 
 

敬具 
記 

■当該社員の状況 
5 月 8 日（土） ：濃厚接触者になったため自宅待機（当初の予定 5/15 迄） 
         同日の抗原検査の結果は、陰性 
5 月 14 日（土）：健康観察期間の終了日が近くなったため抗原検査を実施、 

同日陽性と判明 
   

関係者の皆様におかれましては、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよ
うお願い申し上げます。 
 
【お問い合わせ先 】 

本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。  
お問い合わせ先：今井運送株式会社 総務部 0829-34-1563  
 
※お電話でのお問い合わせにつきましては、 
土日祝日を除く 平日８：００〜１７：００とさせていただきます。 


